Nº da Contratação no SISLOG: 
114904. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação 
de serviços continuados, sem dedicação exclusiva, sob demanda, de 
plotagens e fotocópias de projetos de arquitetura e engenharia. Valor 
estimado trienal (3 anos): R$ 127.944,00 (cento e vinte e sete mil, 
novecentos e quarenta e quatro reais). Prazo limite de apresentação 
da Proposta: Até a data/horário da sessão pública. Data/Horário da 
sessão pública: 16/06/2025, às 9h (horário de Brasília - DF). Endereço 
eletrônico: https://sislog.go.gov.br (Interessados devem ser cadas-
trados no CADFOR).

[...]

aquisição de materiais de divulgação personalizados, destinados 
a atender às necessidades do Tribunal de Justiça do Estado de 
Goiás na realização de eventos institucionais, campanhas informa-
tivas e demais ações de comunicação institucional. Valor estimado: 
R$441.721,29 (quatrocentos e quarenta e um mil, setecentos e 
vinte e um reais e vinte e nove centavos). Prazo limite de apre-
sentação da Proposta: Até a data/horário da sessão pública. Data/
Horário da sessão pública: 12/06/2025, às 13h (horário de Brasília 
- DF). Endereço eletrônico: https://sislog.go.gov.br (Interessados